
 

 
 

 

ZP.271.17.2022          Jawor, dnia 24.08.2022 r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: „Remont cząstkowy dróg gminnych w 2022 r. – II etap ” 

 

Zamawiający – Gmina Jawor działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy  

z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129  

ze zm.), przekazuje informacji z otwarcia ofert, które odbyło się 24.08.2022 r. o godzinie 

10:05 w Urzędzie Miejskim w Jaworze przy zastosowaniu platformy zakupowej: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

 

Gwarancja 

1. BITMEX Grzegorz Zygadło 

Ul. Kościuszki 9 

48-370 Paczków 

 

NIP: 753-145-25-43 

132.260,00 zł netto 

162.679,80 zł brutto 
60 m-cy 

2. PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT INŻYNIERYJNO-

DROGOWYCH KAMADEX SP. Z O.O. 

59-300 Lubin z/s w MIROSZOWICACH 19h 

 

NIP: 692-10-04-533 

340.000,00 zł netto 

418.200,00 zł brutto 
60 m-cy 

 

 

 

 

ZATWIERDZIŁ 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Michał Bander 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


